

# **South American Payment Systems ApS**

**Strandvejen 102E, 1, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 37 61 17 78**

## **Årsrapport**

**14. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. april - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

South American Payment Systems ApS  
Strandvejen 102E, 1  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 61 17 78

Regnskabsår: 14. april - 31. december

**Direktion**

Daniel Bachmann, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge rettigheder til betalingsformidlingssystemer i Syd- og Mellemerika.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

Note		kr.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-84.940</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.940</b>
1	Skat af årets resultat	18.687
	<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-66.253</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-66.253</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-66.253
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.253</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
Note		kr.
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Udskudte skatteaktiver	18.687
	Andre tilgodehavender	19.325
	Tilgodehavender i alt	<u>38.012</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>38.012</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>38.012</u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		31/12 2016
Note		kr.
	<b>Egenkapital</b>	
2	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	-66.253
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.253</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Anden gæld	54.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.265
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.265</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>38.012</b>

**Noter**

	14/4 2016 - 31/12 2016 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat			-18.687
			<b>-18.687</b>
 <b>2. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.253	-66.253
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-66.253</b>	<b>-16.253</b>